令和　　年度　研究助成　成果報告書
滋賀大学経済学部附属リスク研究センター
	経 済 学 部 長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]所属　　経済学部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
下記のとおり研究成果を報告します。

	課題番号

リスク研で記入します。

	調査・研究の名称

	実施方法、研究成果、並びに実施経過
	【これまでに実施した研究内容について、(i)「実施方法」と(ii)「研究成果」の項目を別建てにして、それぞれについて詳しく述べて下さい。研究が完了していない場合は、今後の研究方針も上記の二項目に含めて下さい。】
(i)実施方法

(ii)研究成果【研究が完了していない場合は、現時点での研究成果と計画全体の進捗程度を記載】

	研究成果の概要
	【ホームページとリスクフラッシュに掲載します。350～450字で執筆してください。内容は上記と重複してかまいません。】

	研究成果発表の時期と方法
	【セミナー・学会等の口頭報告、ディスカッションペーパー・紀要等の査読なし刊行物、査読付き学術誌等。査読付き国際学術誌への投稿を推奨。今後の予定も含む。】

※研究成果を報告・刊行する際には、リスク研究センターからの助成を受けたことを必ず明記して下さい。また、リスク研究センターにご一報頂き、その刊行物(コピー可)を一部ご提出ください。